提出日

柳川商工会議所　御中

▼同意事項

1.フォーマットの文言には一切変更を加えません。

2.フォーマットは当事者間でのみ使用し、第三者への譲渡はいたしません。

3.窓口ユーザーは担当者1名とします。

6.受け取ったERPコードは、厳重に管理し、第三者への譲渡はいたしません。

▼登録ユーザー情報

各登録項目について、太枠線内に入力してください。

【入力欄（太枠線内）】

※申込日
yyyy/mm/dd形式で

入力してください。

※会社名/事業主名

※担当者氏名（漢字）

部署名

役職

※電話番号
ハイフンも入力してく

ださい。

ファックス番号
ハイフンも入力してく

ださい。

※Ｅメールアドレス
社内共有使用のアドレ

スを推奨します。

◾️お問い合わせ/ご返信先

柳川商工会議所　経営支援課

TEL：0944-73-7000　FAX：0944-73-3030

Mail：support@yanagawa-cci.or.jp

ERPコード申請書

5.上記４の場合、「商工会議所会員特典」を受領できることを理解しました。

4.おって、商工会議所から受け取るERPコードを、マネーフォワードホームページに入力すること

を理解しました。

MFクラウド_ERPコードの利用にあたって、同意事項を遵守の上、下記の通り申請します。

※お届けいただいた個人情報は、お申込み受付けの他、各種ご連絡等、必要な範囲のみにて使用し、無断で他

の目的に利用したり、第三者に提供することは一切ございません。